
UCHWAŁA NR 371/XXII/XV/2018 

Senatu Politechniki Białostockiej 

z dnia 21 lutego 2018 roku 

 

➢ w sprawie wyborów uzupełniających do Senatu Politechniki Białostockiej  

 

Senat Politechniki Białostockiej, działając na podstawie art. 29 ust. 5 w zw. z art. 20 ust. 4-5 

ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1668, 

z późn. zm.) oraz § 82 ust. 4 i 5 Statutu Politechniki Białostockiej w zw. z § 1 pkt 20 

Regulaminu Wyborczego Politechniki Białostockiej, stanowiącego załącznik do Uchwały 

Nr 531/XXXII/XIV/2015 Senatu Politechniki Białostockiej z dnia 24 września 2015 roku, 

postanawia: 

 

§ 1 

1. Zarządzić przeprowadzenie wyborów uzupełniających do Senatu Politechniki 

Białostockiej spośród studentów Wydziału Inżynierii Zarządzania, w związku z 

wygaśnięciem mandatu Pana Bartosza Nienałtowskiego − członka Senatu Politechniki 

Białostockiej, będącego przedstawicielem studentów Wydziału Inżynierii Zarządzania 

Politechniki Białostockiej. 

2. Wybory przeprowadzi właściwa komisja wyborcza w terminie do dnia 15 marca 

2019 roku. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

REKTOR 

 

prof. dr hab. inż. Lech Dzienis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


